
通所リハビリテーション新型コロナウイルス感染についてのお知らせ（第２報） 

2024 年 12 月 9 日 

2024 年 12 月 2 日通所リハビリテーション職員に新型コロナウイルス感染者が確認されま

した。その後の対応として、速やかに感染対策を実施し、職員および利用者様に対する健

康確認を行いました。   

12 月 9 日現在、罹患した職員は自宅療養を終え復帰し、他の職員および利用者様には新型

コロナウイルス感染者はおりません。現時点では終息しております。 

 

＜営業について＞  

感染予防対策を強化し、通常通り営業を再開しております。 

 

今後の状況については、ホームページおよびインスタグラムで随時お知らせいたします。  

 

ご家族様、並びに地域にお住まいの皆様には多大なるご心配をお掛けいたしました。 

引き続きご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

あじさいの郷  通所リハビリテーション 

神奈川県足柄上郡開成町金井島 1966 

電話：0465(20)5463 

FAX：0465(20)5464 

 

 


